
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 277755592 
 
2. Spēles nosaukums un veids  

Piggy Prizes Wand Of Riches [Buy Bonus] 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Greentube Malta Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme: 0.20 EUR  
Maksimālā likme: 120.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, 
pēc tam nospiežot spēles ikonu “Piggy Prizes Wand Of Riches”. 
 
5. Spēles norise 
„ Piggy Prizes Wand Of Riches“ ir 15 ruļļu un 40 izmaksas līniju spēļu automāts, kurā ir 
šādas iespējas:  

- “Magic Spin” funkcija 
- “Magic Rewind” funkcija 
- Bezmaksas griezienu un “Pirkt bezmaksas griezienus” funkcija 
- “Wild” simbols 
- Monētu simboli 
- “Jackpot” simboli 

Svarīgi:  

●  Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 
izmaksas līnijas.  
●  Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
●  Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  
●  Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

Pamata spēlē ir 15 atsevišķi neatkarīgi rotējoši ruļļi, kas izkārtoti tradicionālajā 5 platumā un 
3 augstumā ar 40 fiksētām laimestu līnijām. Monētu un fiksēto banku simboli ir bloķēti, un to 
vizuāli parāda ķēdīte un piekaramā atslēga virs simbola. Tos var laimēt, ja tie ir izkrituši uz 
ruļļa kopā ar burvja simbolu centrālajā ruļļa pozīcijā. 

 



 

 

 

“Wild” simbols 

1. “Wild” simbols aizstāj visus simbolus, izņemot bloķētās monētas un 
bloķētus džekpotus, atbloķē bloķētas monētas un bloķētus džekpotus džekpota 
simbolus un var nejauši palielināt monētu lielumu cūkas.  

 “Magic Spin” funkcija 

Grieziena sākumā “Magic Spin” var nejaušības kārtā aktivizēties, kas vispirms apstādina 
centrālo rulli ar burvja simbolu centra vietā. 

“Magic Rewind” funkcija 

Pamatspēlē centrālo rulli var pārvietot pēc nejaušības principa, lai tas nokļūtu uz burvja 
simbola. Gan pamatspēlē, gan brīvajās spēlēs, ja uz centrālā ruļļa atrodas burvja simbols, 
viens vai vairāki simboli, kas nav laimestu simboli, var pārvietoties par nejauši izvēlētām 
simbola pozīcijām, lai nokļūtu uz bloķēta džekpota simbola. 

Bezmaksas griezieni 

Bezmaksas griezieni tiek aktivizēti, kad viens no diviem cūku pildījuma podiem sasniedz 
maksimālo lielumu un vizuāli eksplodē uz ekrāna. Podu izmērs ir palielina burvis simbols, 
kas piezemējas centrā. cilindra pozīcijā un pēc tam izmet monētu uz vienu vai abiem podus, 
tas var vai nevar palielināt cūkas lielumu. Katra izšautā cūka piešķir 6 bezmaksas spēles. 
Abas cūkas var uzsprāgt vienlaicīgi un piešķirt 12 bezmaksas griezienus. 

Bezmaksas spēļu laikā simbols burvis kļūst par lipīgs un nepārvietojas no centra pozīcijā un 
var joprojām var palielināt banku lielumu. atkārtotai bezmaksas spēļu aktivizēšanai. Visi 
monētas un fiksētās banku vērtības, kas nonāk uz ruļļiem, tiek piešķirtas kopā ar visiem ruļļu 
laimestiem. 
 
“Pirkt bezmaksas griezienus” funkcija 

Bezmaksas griezienus ir iespējams aktivizēt, nopērkot bonusu par x50 kopējā likme.  
 
Monētu  un “Jackpot” simboli 
 
Monētas simbola vērtības ir x0,5, x1,0, x1,5 reizinot ar raunda kopējo likmi. 
 
Grand Jackpot vērtība ir 1000x pamatspēles kopējā likme. 

 
Major Jackpot vērtība ir 50x pamatspēles kopējā likme. 



 
Minor Jackpot vērtība ir 10x pamatspēles kopējā likme. 

Minor Jackpot vērtība ir 5x pamatspēles kopējā likme. 

Burvja simbols aizstāj visus simbolus (izņemot bloķētās monētas un bloķētus džekpotus) un  
atbloķē bloķētas monētas un bloķētus džekpotus džekpota simbolus un var nejauši palielināt 
monētu lielumu cūkas. 

Izmaksu Noteikumi  

1. Jums tiek izmaksāts laimests tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 
izmaksas līnijas.  

2. Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  
3. Lai veidotos regulārās laimīgās kombinācijas, simboliem uz aktīvas izmaksas līnijas 

jāatrodas blakus.  
4. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

Spēles vadība  

Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Total bet” izvēlni.  

1. Nospiežot ikonu “Max bet”, tiek iestatīta maksimāli iespējamā likme.  

2. Klikšķiniet uz “Start”: . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  

Automātiskais vadības režīms:  

1. Nospiežot “Auto”  ruļļi griezīsies Automātiskajā režīmā ar jūsu izvēlēto likmi:  
2. Apturēt Automātisko režīmu var vēlreiz nospiežot “Auto” ikonu.  

6. Spēles teorētiskais atdeves procents (RTP) 

Šīs spēles teorētiskais RTP ir 94.55%. 
Spēles teorētiskais RTP “Pirkt bezmaksas griezienus” funkcijas laikā ir 95.13%.  

7. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu 
laimīgās kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām 
laimīgajām kombinācijām.  

 



8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz  
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos, no 
kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā, 
bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  
 
9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 
10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 


